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Comision de Actividades Culturales

Vicedecanato de Estudiantes, Igualdad y Actividades Culturales Margarita Eva Rodriguez Garcia
margaritae.rodriguez@uam.es

Vicedecanato de Practicas, Empleabilidad y Cultura Elena Trapanese
elena.trapanese@uam.es

Representante Dpto. Antropologia Social y Pensamiento Filoséfico Espafiol Noelia Dominguez Romero
noelia.dominguez@uam.es

Representante Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales Luz Gémez Garcia
luz.gomez@uam.es

Representante Dpto. Filologia Clasica Pilar Hualde Pascual
pilar.hualde@uam.es

Representante Dpto. Filologia Espafiola Selena Millares Martin
selena.millares@uam.es

Representante Dpto. Filologia Francesa Irene Atalaya Fernandez
irene.atalaya@uam.es

Representante Dpto. Filologia Inglesa Maria Laura Arce Alvarez
laura.arce@uam.es

Representante Dpto. Filosofia Ernesto Castro Cérdoba
ernesto.castro@uam.es

Representante Dpto. Geografia Daniel Ferrer Giménez
daniel.ferrer@uam.es

Representante Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleografica y Diplomatica Alejandro Peldez Martin
alejandro.pelaez@uam.es

Representante Dpto. Historia Contemporanea Fernando Camacho Padilla
fernando.camacho@uam.es

Representante Dpto. Historia Moderna José Antolin Nieto Sdnchez
jose.nieto@uam.es

Representante Dpto. Historia y Teoria del Arte José Riello Velasco
jose.riello@uam.es

Representante Dpto. Lingliistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Lorenzo Bartoli
Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental lorenzo.bartoli@uam.es

Representante Dpto. Musica Alfredo Vicent Lépez
alfredo.vicent@uam.es

Representante Dpto. Prehistoria y Arqueologia Javier Salido Dominguez

javier.salido@uam.es
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Representante PDI Permanente

Representante PDI Permanente

Representante PDI NO Permanente

Representante PTGAS

Representante PDIF

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Mariano de la Campa Gutiérrez

mariano.campa@uam.es

Ivan Martin Cerezo
ivan.martin@uam.es

Luis Calero Rodriguez
luis.calero@uam.es

Ana Isabel Pardo Naranjo
anaisabel.pardo@uam.es

Aldar Ferrera Lagoa
aldar.ferrera@uam.es

Lucia Pita Meurice

lucia.pita@estudiante.uam.es

Isabella Maria Koenig

isabella.koenig@estudiante.uam.es

Daniel Martinez Prat

daniel.martinezprat@estudiante.uam.es

Pablo Castro Caro

pablo.castroc@estudiante.uam.es
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